
 
Gruppkontrakt för kursen om datoranvändning, ht-08 
 
Syftet med gruppen är att du som kursdeltagare skall ha stöd och glädje av dina 
kurskamrater. Tillsammans sitter ni på en oerhört stor kunskap, vilket är en resurs för 
hela gruppen.  
 
Den övergripande frågan som ni skall svara på är därför: 
 

• Hur skall vi arbeta så att vi uppfyller det syftet? Vad vill jag som gruppmedlem 
ha ut av vårt samarbete?  

 
Och på en mer detaljerad nivå skall ni svara på: 
 

• Hur kan vi uppmuntra varandra att använda systemet, så att det blir ett kul sätt 
att arbeta och inte 'ett måste' (hur kan vi till exempel se till att inga inlägg blir 
lämnade helt utan svar, och att alla i gruppen känner sig respekterade och 
uppskattade)?  

 
• Vilka netikett-regler skall vi följa inom gruppen? Hur införstådda är 

medlemmarna i gruppen i olika förkortningar och uttryckssymboler? Hur 
undviker vi språkliga missförstånd? 

 
• Vilka regler skall gälla i gruppen när det gäller delaktighet och närvaro i 

systemet (exempelvis hur många gånger per vecka gruppmedlemmarna förväntas 
logga in, och vad som krävs för att man skall anses ha bidragit tillräckligt mycket 
till de gemensamma uppgifterna för att bli godkänd)? Gäller olika eller samma 
regler uppgifterna som är individuella och de som skall lösas i grupp? 

 
• Hur skall vi förhålla oss när någon bryter mot reglerna (exempelvis vilka 

regelbrott som kan vara ok om personen förvarnar, och vad de övriga i gruppen 
skall göra om de anser att någon inte bör bli godkänd på en uppgift)? 

  
 
Observera att det är viktigt att ni gemensamt bestämmer vad som skall stå i ert kontrakt. 
Diskutera med varandra i gruppen, genom att skriva meddelanden i er gruppkonferens i 
FC, tills ni är överens om formuleringarna.  
 
Gruppkontraktet redovisas genom att ni skickar en färdig version till Helena Taubner, via 
FC, senast måndagen i veckomodul 3 (kl 8.00). I filen skall det då finnas svar på alla de 
ovanstående frågorna, och underskrifter (i form av namn och användarnamn) av alla de 
gruppmedlemmar som godkänner kontraktet. 
 
Fråga om ni undrar något, gärna i konferensen datorKursinformation! 
/Helena, Karin och Peter 
 


